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DMK er en mountainbikeklub, hvor du kan dyrke din sport som 

mountainbikerytter i fællesskab med andre, der også har 

mountainbike som interesse og passion. Klubben bygger på 

faglighed, sportslighed og ikke mindst socialt fællesskab.

DMK gør din oplevelse i skoven bedre, fordi vi er sammen om 

den. Bedre, fordi vi deler viden om spor og teknik og inspireres af 

andres evner og præstation. Bedre, fordi vi lades op socialt og 

kommer i form.

På sporet af og i fællesskab. 

Vores vision er:

Et attraktivt sportsligt miljø, der bygger på

åbenhed, frivillighed og fællesskab.

Den vision realiserer vi gennem fire indsatsområder.

Træning for alle

Vi tilbyder træning til alle aldre.

For børn og unge er vores mål, at vi skal kunne give tilbud fra 6 til 

18 år. Der skal bygges bro fra ungdomstræningen til 

voksentræningen, så der kommer en naturlig overgang.

For voksne favner vi dem, der kører mountainbike på det lette 

motionsniveau såvel som dem, der kører konkurrence på 

eliteniveau.

Vi tilbyder tekniktræning som supplement til den almindelige 

træning.

Vi understøtter vores trænere med tilbud om 

kompetenceudvikling, så de har mulighed for at udvikle sig både 

teknisk og pædagogisk. Frivillige trænere honoreres symbolsk.

Desuden prioriteter vi at have en lønnet cheftræner med et 

overordnet ansvar for voksen- og talenttræningen samt det 

koordinerende ansvar for børne- og ungdomsafdelingen.



Klubaktiviteter og tilbud

Sociale aktiviteter og andre tilbud end den ugentlige træning i 

sæsonen er vigtige for både sammenhold og for at understøtte 

de mange muligheder, der er for at være aktive på cyklen.

Vi tilstræber, at vi hvert år har mindst ét større socialt 

arrangement for såvel børn og unge som de voksne.

Gerne flere og gerne på tværs af alle klubbens hold og 

medlemmer.

Vi understøtter de medlemmer, som ønsker at lave ture i ind- og 

udland.

Vi tilbyder touring i weekender.

Vi arrangerer løb på liganiveau og eventuelt andre løb.

Kommunikation

En aktiv og rettidig kommunikation til både medlemmer og 

omgivelser er afgørende for udvikling og drift af klubben.

Vores kommunikation til nye medlemmer og andre interessenter 

sker via vores hjemmeside, klubbens officielle Facebook-side og 

Instagram samt hvad der i øvrigt kan være af relevante medier.

Kommunikationen til medlemmerne sker ved en kombination af 

Facebook-grupper, nyhedsbrev og hjemmeside.



DANSK MOUNTAINBIKE KLUB

Således vedtaget på generalforsamlingen 6. februar 2023.

Medlemsgrundlag, økonomi og

administration

Vi sikrer en løbende tilgang til klubben ved at profilere klubben 

på sociale medier og gennem introture.

Vi har vores eget klubtøj, som sælges gennem en ekstern 

leverandør.

For at sikre en stabil administration af klubben prioriterer vi at 

have en lønnet klubadministrator.

Klubben har en række sponsorer, der bidrager med økonomi og 

andre typer af sponsorater. Sponsorer er også strategiske 

partnere, der kan være med til at udvikle klubben.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4

